Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Московия
Парадигмальный Совет подразделения
Протокол Совета от 19.06.2024
Утверждаю: Глава ИВДИВО Московия Сергеева Н. 28.10.2024
   Согласовано с ИВАС КХ 28.10.2024

Присутствовали:
[bookmark: _gjdgxs]1. Сергеева Надежда
2. Власова Александра
3. Бессонова Елена
4. Путинцева Елена
5. Головина Светлана
6. Антакова Марина
7. Егорова Марина
8. Каплинская Людмила
9. Троицкая Маргарита
10. Дермичева Галина
11. Прилоус Светлана
12. Карбовец Елена
13. Стоянова Марина
14. Чаплыгин Алексей
15. Чаплыгина Надежда
16. Лёвина Ольга
18. Матюк Галина
Он-лайн
19. Дубинина Анна
20. Козлова Татьяна
21. Иванова Анастасия

Состоялись:
1. Стяжание и вхождение в Философию Части ответственности по ДП. В Библиотеке Академии Синтез-Философии чтение книги Философия Части ответственности.
2. Стяжание Образа ИВДИВО, Образа Синтеза ИВО для работы с гражданами.
3. Практикой Мудрости вхождение в тезирование Образа ИВДИВО для граждан.
Философия Части.
В философии части выявляется первично полномочность этой части, дальше складывается или картина взаимодействий этой части с другими частями, или мировоззренческие картины относительно окружающего мира.
Философская концепция части ответственности. Какая она, что она делает. Какие полномочия. Какие отношения со всеми остальными частями. Какие у этой части отношения и как она выстраивает эти отношения с ИВ Отцом, ИВАС и что эта часть несёт собою в окружающий мир.
Философия части ответственности нужна для того, чтобы оперировать частью внутренне-внешне свободно.
Тезирование Образа ИВДИВО.
Первая тема тезирования Образа ИВДИВО – Светское общение с ИВО. Светское общение с ИВО – максимально тонко-физическое во внутренней организованности правилами, методами, принципами, началами, аксиомами, императивами, законами, стандартами и мерами Синтеза ИВО.
Светское общение – обоюдный процесс. При светском общении с ИВО входим в Творение Жизни в нас ИВ Отцом и даём обратную связь созидательностью в окружающем мире.
Светское общение предполагает подготовку, образованность, знание правил, методов, принципов, начал, аксиом, императивов, законов, стандартов и мер Синтеза ИВО.
Светское общение идёт внутренним миром (внутренней организованностью).

Решения:
1. Продолжить в течении месяца разрабатывать философию Части ответственности (внутренний ракурс для подразделения).
2. Разрабатывать тему Светского общения с ИВО (для работы с гражданами), углубиться в парадигмальность этого явления; пробовать примениться в этом взгляде Частью ответственности и спецификой Организации (многообразием богатства взглядов).

Протокол составила: Аватаресса ИВО Экономики О-Ч-С Козлова Т. 23.06.2024